
Integraal Veiligheidsplan 2019-2022

De raad van de gemeente IJsselstein;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van februari 2019, zaaknummer 621545.

 

BESLUIT:

Het Integraal Veiligheidsplan 2019-2022 vast te stellen; met uitzondering van de regel 'Cameratoezicht

(Personeel)' op pagina 18.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente IJsselstein, gehouden op 11

april 2019.

H.  Khairouni

de plv. griffier

mr. P.J.M.  van Domburg

de voorzitter

Nr. 138926

GEMEENTEBLAD 6 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein

Gemeenteblad 2019 nr. 138926 6 juni 20191


